

MRS 2012 Holding ApS

CVR-nr. 34804354

Kongevej 16

6100 Haderslev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

Dirigent



Navn: Martin Rosenfeldt Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MRS 2012 Holding ApS

Kongevej 16

6100 Haderslev

CVR-nr.: 34804354

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Rosenfeldt Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.620 t.kr. mod et overskud på 5.983 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(4.777)	(3.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(631.382)	(243.586)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.288.042	6.152.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		107.819	100.273
Andre finansielle indtægter	1	723	1.523
Andre finansielle omkostninger		(151.363)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.609.062	6.007.255
Skat af ordinært resultat	2	11.000	(23.883)
Årets resultat		7.620.062	5.983.372
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.343.340)	5.909.334
Overført resultat		7.963.402	(2.425.962)
		7.620.062	5.983.372

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.032	56.414
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>12.219.625</u>	<u>8.931.583</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>12.244.657</u>	<u>8.987.997</u>
Anlægsaktiver		<u>12.244.657</u>	<u>8.987.997</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.742.230	2.357.361
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.233	5.080
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.758.463</u>	<u>2.362.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.844.934</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.844.934</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>370.471</u>	<u>2.402.025</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.973.868</u>	<u>4.764.466</u>
Aktiver		<u><u>19.218.525</u></u>	<u><u>13.752.463</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.394.817	7.738.157
Overført overskud eller underskud		11.364.133	3.400.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>18.838.950</u>	<u>13.718.888</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		375.825	7.825
Skyldig selskabsskat		0	22.000
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>379.575</u>	<u>33.575</u>
Gældsforpligtelser		<u>379.575</u>	<u>33.575</u>
Passiver		<u>19.218.525</u>	<u>13.752.463</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.738.157	3.400.731	2.500.000	13.718.888
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(2.343.340)	7.963.402	2.000.000	7.620.062
Egenkapital ultimo	80.000	5.394.817	11.364.133	2.000.000	18.838.950

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	571	1.055
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	152	468
	723	1.523
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(11.000)	22.000
Ændring af udskudt skat	0	1.883
	(11.000)	23.883

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	300.000	949.840
Tilgange	600.000	0
Kostpris ultimo	900.000	949.840
Opskrivninger primo	0	7.981.743
Andel af årets resultat	0	8.288.042
Udbytte	0	(5.000.000)
Opskrivninger ultimo	0	11.269.785
Nedskrivninger primo	(243.586)	0
Andel af årets resultat	(631.382)	0
Nedskrivninger ultimo	(874.968)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.032	12.219.625

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Sunddal Invest ApS	Kolding	ApS	100,00
Associerede virksomheder:			
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS	Haderslev	ApS	33,33

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.